
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20222065   Gruppe mB OL R2 T6
Datum 24.05.2025, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft SpVgg Altenerding
Spielort Erding, Semptsporthalle Altenerding   Gastmannschaft TV Bad Tölz
 
Heimmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schneider, Max - - 1
3 Maier, Jakob - -
4 Sommer, Leonhard - - 1
5 Neubert, Dennis - -
6 Böhm, Paul - - 1
7 Eigenseer, Nikolai - - 1
8 Jank, Alexander - - 2
9 Kienle, Nikolas - - 3 0/1
10 Hahn, Philipp - - 2 0/1
11 Kahl, Felix - - 2
13 Geck, Lars - -
22 Petermeier, Jonas - -
A Leitner, Stefan - -
B Fleps, Jannik - -
C Leitner, Luis - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bad Tölz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Schumann, Moritz - - 0/1
6 Gritschneder, Maximilian - - 2
7 Zimmermann, Jaron - -
10 Reinartz, Benjamin - - 1
12 Gierens, Thomas - -
13 Faschinger, Lukas - - 4
14 Waldherr, Hannes - - 1
15 Kaessmann, Taavi - - 2
18 Zimmermann, Levin - -
A Wild, Axel - -
B Cojaniz, Elisabeth - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grille, Daniel - - - - -
SR B Wegele, Steffen - - - - -
Zeitn. Köhler, Jakob - - - - - -
Sek. Reis, Nils - - - - - -
Sec. C. Sommer, Siegried - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SpVgg Altenerding
Ergebnis 13:10 (7:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:15 0:1 Tor 13 Faschinger, Lukas
Heim 04:53 1:1 Tor 2 Schneider, Max
Heim 05:32 2:1 Tor 10 Hahn, Philipp
Gast 05:57 2:2 Tor 13 Faschinger, Lukas
Heim 06:41 2:2 7m ohne Tor 10 Hahn, Philipp
Heim 06:47 3:2 Tor 10 Hahn, Philipp
Heim 08:29 4:2 Tor 9 Kienle, Nikolas
Heim 08:32 2 Minuten Anonym
Gast 09:45 4:3 Tor 15 Kaessmann, Taavi
Heim 10:26 4:3 7m ohne Tor 9 Kienle, Nikolas
Heim 12:01 5:3 Tor 7 Eigenseer, Nikolai
Gast 12:39 5:4 Tor 13 Faschinger, Lukas
Heim 13:01 6:4 Tor 6 Böhm, Paul
Heim 15:00 7:4 Tor 9 Kienle, Nikolas
Heim 17:00 8:4 Tor 8 Jank, Alexander
Heim 18:16 9:4 Tor 4 Sommer, Leonhard
Heim 19:14 10:4 Tor 8 Jank, Alexander
Heim 19:36 2 Minuten Anonym
Heim 19:53 11:4 Tor 9 Kienle, Nikolas
Gast 20:31 11:4 7m ohne Tor 5 Schumann, Moritz
Gast 22:32 11:5 Tor 14 Waldherr, Hannes
Gast 24:38 11:6 Tor 15 Kaessmann, Taavi
Heim 24:57 12:6 Tor 11 Kahl, Felix
Gast 25:29 12:7 Tor 6 Gritschneder, Maximilian
Heim 25:47 13:7 Tor 11 Kahl, Felix
Gast 26:19 13:8 Tor 13 Faschinger, Lukas
Gast 27:04 13:9 Tor 6 Gritschneder, Maximilian
Gast 29:40 13:10 Tor 10 Reinartz, Benjamin
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